INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando serviço de
recapeamento asfált ico em toda a
extensão da Rua Marco Aurélio, no
Jardim Ana Maria.

Senhor Presidente

INDICAMOS à Mesa, na forma regimental, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando-lhe serviço de recapeamento asfáltico em toda a extensão da Rua
Marco Aurélio, no Jardim Ana Maria.

Justificamos nosso pedido, tendo em vista que, devido a diversos remendos sofridos, bem
como o desgaste pelo tempo, a referida via está em péssimo estado de conservação, o que
tem obrigado os condutores de veículos a desviarem dos buracos e desníveis, podendo
acarretar em abalroamentos, além de prejudicar o sistema de suspensão dos carros em
geral.

Podemos observar nas fotos a seguir, parte dos problemas que deram causa a essa
solicitação.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 6 de maio de 2024.

Ver. Marcio Colombo
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350033003000320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-05-06T16:36:39-0300